rcimars
Riwnc»

Ofício Gab. n5 109/2020

CAMARA I^UNlCiPAL üt VEREADORES
SERAFINAC^yR^-t»

Protocolo po.

Data: ̂f jJ l
Ass.

Serafina Corrêa, RS, 31 de março de 2020

Sua Excelência

Vereador Nereu Hilário Rossetto

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Resposta ao Ofício 58/2020

Pedido de Informações n-10/2020

O Prefeito Municipal em exercício, vem, por intermédio deste, acusar o

recebimento do Ofício n- 58/2020, que encaminha o Pedido de Informações n^ 10/2020, o

qual solicita "QUE SEJA REMETIDO AO PODER LEGISLATIVO INFORMAÇÕES QUANTO

AO NÚMERO DE SERVIDORES EFETIVOS QUE INCORPORAM FUNÇÃO GRATIFICADA

EM SEUS SALÁRIOS, BEM COMO O PERCENTUAL E VALOR DE CADA INCORPORAÇÃO,

DE 2016 ATÉ A DATA ATUAL". Em resposta, remeto documento anexo, contendo as

informações solicitadas.

Respeitosamente,

Valdir Bianchet

Pfefeito Municipal em exercício

Prefeitura Municipal de Serafina Corrêa
Av. 25 de Julho, 202, Centro - CEP: 99250-000 - Serafina Corrêa - RS

Telefone; (54) 3444-8100 - CNPJ: 88.597,984/0001-80
www.serafinacorrea.rs.gov.br

rámara dt. Vfifaariorss

Servidor Ano de

Incorporação

Percentual Valor Portaria n°

Adriane Maria Scaico Mezzomo 2016 80% R$ 592,44 919/2016

Isabel Sabadin Bazzo 2016 60% R$ 444,33 1128/2018

Patrícia Betinelli 2016 20% R$ 342,00 1301/2017

Edemir Jacob Chiodelli 2017 20% R$ 587,55 408/2017

Ivone Maria De Vlíla Castro 2017 20% R$ 171,24 1179/2017

Ivo ne Meneguzzl 2017 20% R$156,79 1200/2018

Leda Maria De Marco Vivian 2017 40% RS 313,58 1260/2017

Janete Menegattl 2017 100% R$ 1.810,00 1234/2017

Maria Salete Colorettl Alban 2017 60% R$ 520,20 774/2017

Marinete Salvi Tortelll 2017 100% RS 740,55 1305/2017

Marlete Regina Gasparin Plerotto 2017 20% RS 362,24 1045/2018

Marisa Alban 2018 80% RS 1881,47 598/2018

Valquirla VIvlan 2018 60% RS 1186,09 1116/2019

Aladir Antônio Ferro 2019 100% RS 1712,41 765/2019

Dalane Lucla CencI 2019 20% RS 174,50 767/2019

Lorete Castelll De Sordi 2019 20% RS 190,21 718/2019

Lourlane RIzzotto 2019 40% RS 380,42 1067/2019

Maria Cristina Fellcettl 2019 60% RS 523,51 766/2019

Morgana Áurea Rech 2019 40% RS 502,73 769/2019

Neusa De Fatima Maciel De Souza 2019 20% RS 362,72 768/2019

Wagner Luis Vallar Rodrigues 2019 80% RS 1581,46 1110/2019